Publicado no D . O
de ;l ~ ;iO I

Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

PORTARIA MD N°. 046/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 10 - Ficam transferidas para 31 de outubro de 2013, quinta-feira, as
comemorações alusivas ao Dia do Servidor Público.

Art. 20 - Na data mencionada no art. 10 e no dia 10 de novembro de 2013 não

haverá expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Dep. MAURO SA VI _______r-_____1° Secretário

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de outubro de 013 .

Dep. RO M OALDO JÚNIOR ----'lr-:Al"'--~~---'------'

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA

CE P: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel : (65)3313 - 6670/3901- Fax: 3313-6307

e-mail : sgp@al.mt.gov.br